Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

”Личадеевская средняя школа”

ПРИКАЗ

30 августа 2024 года                                                                                                      № 253/1

О назначении ответственного администратора  за реализацию модели

наставничества педагогических работников (формат педагог-педагог)

в МБОУ Личадеевской СШ

  В соответствии с требованиями федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» о внедрении целевой модели наставничества

педагогических работников, руководствуясь письмом администрации Ардатовского

муниципального района Нижегородской области от 11.05.2022 года №01-20/468 «Об

организации работы по наставничеству педагогов» приказываю:

    1. Назначить школьным администратором  реализации модели наставничества

педагогических работников Клочкову Марину Владимировну, заместителя директора.

    2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:              Е.Ф. Крюкова